

Årsredovisning
för
Fågel & Smådjurskliniken i Lomma AB
556802-1934

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-13.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ann Märtha Cecilia Trägårdh, Verkställande direktör
2025-06-16

Styrelsen och verkställande direktören för Fågel & Smådjurskliniken i Lomma AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2010 och bedriver veterinärverksamhet och kursverksamhet inom djursjuksvård och djurträning samt konsultverksamhet inom utvecklingstillstånd och bevarandeprojekt för hotade djur och växter.

Företaget har sitt säte i Karlskrona.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	8 954	6 613	6 252	7 024
Resultat efter finansiella poster	258	-31	651	275
Soliditet (%)	51,8	72,1	61,6	39,2

Omsättningen har ökat mer än 30% till följd av att man har nått ut till fler kunder.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	1 116 196	-31 482	1 184 714
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-31 482	31 482	0
Årets resultat			201 323	201 323
Belopp vid årets utgång	100 000	1 084 714	201 323	1 386 037

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 084 715
årets vinst	201 323
	1 286 038
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (250 kronor per aktie)	250 000
i ny räkning överföres	1 036 038
	1 286 038

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		8 953 868	6 613 001
Övriga rörelseintäkter		67 416	388 189
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		9 021 284	7 001 190
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-3 628 228	-3 250 572
Personalkostnader	2	-5 008 871	-3 660 550
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-133 106	-120 884
Övriga rörelsekostnader		-551	0
Summa rörelsekostnader		-8 770 756	-7 032 006
Rörelseresultat		250 528	-30 816
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7 796	2 428
Räntekostnader och liknande resultatposter		-799	-3 094
Summa finansiella poster		6 997	-666
Resultat efter finansiella poster		257 525	-31 482
Resultat före skatt		257 525	-31 482
Skatter			
Skatt på årets resultat		-56 202	0
Årets resultat		201 323	-31 482

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	248 754	358 083
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	65 695	89 472
Summa materiella anläggningstillgångar		314 449	447 555
Summa anläggningstillgångar		314 449	447 555
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		359 179	350 868
Summa varulager		359 179	350 868
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		79 889	34 686
Övriga fordringar		99 314	161 765
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		175 227	205 309
Summa kortfristiga fordringar		354 430	401 760
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 649 523	442 706
Summa kassa och bank		1 649 523	442 706
Summa omsättningstillgångar		2 363 132	1 195 334
SUMMA TILLGÅNGAR		2 677 581	1 642 889

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 084 715

1 116 196

Årets resultat

201 323

-31 482

Summa fritt eget kapital

1 286 038

1 084 714

Summa eget kapital

1 386 038

1 184 714

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

265 069

91 960

Övriga skulder

657 505

306 933

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

368 969

59 282

Summa kortfristiga skulder

1 291 543

458 175

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 677 581

1 642 889

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Anläggningstillgångar	% per år
Materiella anläggningstillgångar	
-Förbättringsutgifter på annans fastighet	20
-Inventarier, verktyg och installationer	20

Not Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	500 000	500 000
	500 000	500 000

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	9	9

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 196 411	994 628
Inköp	0	201 783
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 196 411	1 196 411
Ingående avskrivningar	-838 329	-743 722
Årets avskrivningar	-109 329	-94 607
Utgående ackumulerade avskrivningar	-947 658	-838 329
Utgående redovisat värde	248 753	358 082

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	118 886	118 886
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	118 886	118 886
Ingående avskrivningar	-29 414	-5 637
Årets avskrivningar	-23 777	-23 777
Utgående ackumulerade avskrivningar	-53 191	-29 414
Utgående redovisat värde	65 695	89 472

Lomma 2025-06-13

Ann Märtha Cecilia Trägårdh
Ann Märtha Cecilia Trägårdh
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-13
